[bookmark: _GoBack]第５号様式（第６条関係）

令和　年　月　日

西之表市長　八板 俊輔　様

住所
氏名

（法人にあっては、名称及び代表者）

商工業振興資金利子補給補助金交付請求書

令和7年度商工業振興資金利子補給補助金について、西之表市商工業振興資金利子補給補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１　補助金交付請求額　　 　　金　	　　　　円

２　補助対象借入件数　　　		　　　　件

３　借入金総額　　　　 金		        円
（うち補助対象借入額　　 金			円）

金融機関名

口座名		　①普通　②当座　③その他（　　　　）

口座番号等

(フリガナ)

口座名義人

添付書類
　(1)　商工業振興資金利子補給補助金交付決定通知書の写し
　(2)　その他市長が必要と認める書類